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REFERAT FRA NAMSOS KFU 

 
Tidspunkt: Onsdag 25.03.09 
 
Tilstede: Heidi Barsø (Høknes b.), Tore Strøm (Namsos U.), Inger Lise Rasmussen (Sørenget s.), 
Hanne Olsen (Vestbyen s.), Wenche Wannebo (Høknes U) 
Forfall: Hanne Fossland (Otterøya s.), Representant (Bangsund s.), Birgitte Dahl (Namsos b) 
Referent: Wenche Wannebo 
 
Tidligere saker som ikke er avsluttet  Møte Ansvarlig Kommentar 

Ingen    
    
 
 Ansvarlig Frist 

Sak 08/09: Kretsgrensene mellom skolene. 

Tore og Hanne har vært i møte med politikerne, og det er tydelig signal om at 
det ikke blir flertall for flytende kretsgrenser mellom Høknes ungdomsskole og 
Namsos ungdomsskole. Representanten fra Sørenget skole samt SU og FAU 
ved de to ungdomsskolene har skrevet brev til politikerne og sterkt frarådet 
flytende kretsgrenser. 
Spørsmål om hvorvidt KFU skal engasjere seg i saken om kretsgrenser mellom 
Vestbyen skole og Namsos barneskole ble framsatt av Hanne. Enstemmig 
vedtak: KFU engasjerer seg i saken så lenge fokus er på læringsmiljø. 
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Sak  09/09: Møtestrukturen i FAU, SU og KFU og rektormøte. 

Hanne har vært på rektormøte og stilt krav om at planlagt møtestruktur følges 
fra neste skoleår av. Møtene i SU bør flyttes til 2 uker etter møtene i FAU. For 
skoleåret 2009/2010 blir møtestrukturen slik: 
FAU møter i uke 37, 45, 3 og 11 
SU møter i uke 39, 47, 5 og 13 
KFU møter i uke 40, 48, 6 og 14 
FAU - lederne skal ha beskjed om nye klassekontakter innen 1.mai hvert år. 
De nye 1.klassene bør velge klassekontakter i møtet på våren før skolestart. 
Når det gjelder de nye 8.klassene, skal rektorene arrangere foreldremøter med 
valg av klasekontakter i løpet av de første 14 dager etter skolestart. 
Det ble også bestemt at rektorene skal ha ansvar for å kalle inn til møter i FAU 
og SU, samt sette opp saksliste i samarbeid med SU/FAU leder.  
Det settes ned en arbeidsgruppe bestående av Bernt Bendiksen, representanter 
fra KFU og rektorene som skal arbeide videre med disse sakene. 
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Sak  10/09: Gruppekontrakt.  

Gruppekontrakten godkjennes slik den foreligger. Medlemmene i KFU 
signerer gruppekontrakten på første møte høsten 2009. 
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Sak 11/09: Langvassmoen 

Hanne og Tore har vært i møte med politikerne angående Langvassmoen. Det 
er tatt beslutning om at leirstedet skal utbedres slik at det tilfredsstiller basale 
krav: Tilrettelegges for funksjonshemmede, vannforsyning til matlaging og 
noen bygningsmessige endringer (rømningsveier m.m.) 
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Sak 12/09: Forslag til endring av vedtekter 

§ 3 i vedtektene får et tillegg: Leder i KFU kan rekrutteres utenfor FAU. 
Dette for å gjøre det mulig for engasjerte og motiverte kandidater å stille til 
valg som leder for KFU uten at de er medlem av et FAU.  

Wenche 
Wannebo 
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Sak  13/09: Eventuelt 
1. FAU ved Bangsund skole har sendt brev til oppvekstsjefen med ønske om at 

Hanne 
Olsen 

Våren 
2009 



skolen stenger elevenes tilgang til nettsteder som Facebook, Nettby og msn. 
KFU støtter Bangsund skole i dette, og stiller spørsmål i brevs form til 
oppvekstsjefen om hva som gjøres i saken, og ber om at KFU får 
tilbakemelding på henvendelsen 

2. Viddevakt. Det skal velges to viddevakter som første sak på alle møter i KFU. 
Alle unntatt leder kan velges til viddevakt. Dette for å sørge for god framdrift 
og effektiv gjennomføring av møtene. 

3. Instruks for FAU - ledere. Finnes muligens instrukser på Høknes Barneskole. 
Sendes til Hanne Olsen. 

4. Storforeldremøte. Et nytt storforeldremøte planlegges i oktober. Det må derfor 
avholdes et ekstraordinært KFU-møte like etter skolestart til høsten. Årets 
KFU medlemmer kalles inn. Møtet holdes 19.august kl. 19.30 på Vestbyen 
skole 
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Saker til senere møter:  

Sak 08/09, Eventuelt, pkt 1 og 4. 

 
 


